-1-

五校训〔2020〕2 号

五通桥区教师进修学校

关于开展中小学新教师课堂教学展示活动的

通          知

各中小学、幼儿园：

按照《五通桥区中小学新教师培训、管理与考核办法》（五校训

〔2010〕09 号）文件精神，为促进广大新教师快速成长，结合疫情

防控的要求，经研究，现将 2019 年中小学、幼儿园新聘教师培训之

课堂教学展示活动的有关事项安排如下：

一、上展示课的新教师名单及所属学校情况：(见附件)

二、活动的时间、地点：

1、整个课堂教学展示活动安排在 6月 1日至 7月 1日期间进行，

具体时间由所在学校确定。

2、课堂教学展示的地点即新教师所在学校。

三、活动的形式、内容：

1、展示课内容由学校教务处根据所教学科课程进度确定

2、活动形式为：课堂教学展示＋互动评议＋教学反思

四、活动要求：

-2-

1、由各校教务处（或教研组）统筹组织，展示活动前要有活动

安排，活动中要有参加人员的互动评议和发言记录。

2、每位新教师（2019 年新聘的教师）上展示课一节，活动后撰

写教学反思一则。展示课教案、教学反思撰文各两份，学校和教师

进修学校师训部各交 1 份纸质文档。

3、指导教师要结合课堂教学展示情况对所指导的新教师教案写

出综合评价意见，形成“优、良、中、差”的等级评语。

4、教师进修学校将根据各校展示课安排情况，邀请相应学科教

研员一同巡视。

五、其它事项：

1、参加课堂教学展示活动的上课教师纳入校本规范性继续教育

范畴，按要求完成展示课任务、交齐应交材料，继续教育学时计 8

学时。

2、各校活动前将活动安排电子文档交教师进修学校师训部徐茂

老师处，（邮箱：550687368@qq.com）。活动后将展示课教师的教案

（要有指导教师评语）、教学反思、活动互动评议记录（复印件）等

纸质材料交教师进修学校师训部徐金华老师处。

六、新教师考核资料上交要求：

2019 年中小学、幼儿园新聘教师为期一年的新教师培训期即将

结束，按照集中培训时的考核要求，于 2020 年 7 月 15 日前将相关

考核资料电子文档交教师进修学校师训部徐茂老师处，（邮箱：

550687368@qq.com）。相关纸质资料交教师进修学校师训部徐金华老

师处。未按时交考核资料影响考核的，责任自负。

附件：上展示课的新教师名单

                               2020 年 5 月 9 日

抄送：教育局办公室、教师管理股、教育股

五通桥区教师进修学校办公室            2020 年 5月 9 日印发

mailto:550687368@qq.com
mailto:550687368@qq.com

-3-

附件：

上展示课的新教师名单
学    校 姓  名

学    校 姓  名

蔡金小学 陈静怡  桥中 陈秋艳

蔡金小学 徐茂霞

桥中 梁殷慈

蔡金小学 万  霞

桥中 杨  雪

二码头小学 吴思洁

桥中 毛  婷

冠英学校 王鹏飞

桥中 熊娜娜

辉山小学 杨慧莲

石麟小学 刘滢燃

辉山小学 陈蔚然

石麟中学 薛  游

辉山小学 杨  星

实验幼儿园 曹  莹

辉山小学 蒋  夏

实验幼儿园 徐勤娜

金山小学 胡  洋

实验幼儿园 王露羲

金山小学 胡婷瑜

实验幼儿园 余漾旭

金山小学 叶林鑫

实验幼儿园 吴  夏

金山中学 吴  杨

实验幼儿园 何  娴

金粟小学 田冬梅

实验幼儿园 欧阳清悦

牛华幼儿园 张  婷

实验幼儿园 袁  宇

牛华幼儿园 林滟琴

实验幼儿园 但佳慧

牛华幼儿园 徐菲艳

西坝小学 罗小琳

牛华幼儿园 虞思琪

西坝小学 彭  霞

牛华幼儿园 孙瑜梅

向阳小学 张  萍

牛华中学 朱凯军

向阳小学 杨  悦

牛华中学 石婷婷

新云小学 杨君艳

牛华中学 李庆凤

新云小学 周  丽

牛华中学 雍  千

新云中学 李瑞婷

牛华中学 李思琪

盐码头小学 唐梨红

桥沟学校 陈卓婷

盐码头小学 彭琦琪

桥沟学校 张  权

佑君中学 刘  璐

桥中 郎彦红

跃进小学 陈冰蟾

桥中 江昱彤

跃进小学 黄科旭

桥中 王  笑

震华小学 徐  静

桥中 汪玉茹

竹镇中 雷  成